
ZARZĄDZENIE NR 21/2017
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2017 rok

Na podstawie art. 257 punkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., 
poz. 1870) oraz § 9  punkt 2 lit. a uchwały Nr XIX/137/2016 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2016r. 
w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę  66.195,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym dotacji na zadania zlecone o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 1a do niniejszego zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi - 13.126.747,85 zł z tego: bieżące w kwocie - 
11.632.544,00 zł, majątkowe w kwocie 1.494.203,85 zł

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.881.536,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 66.195,00 zł, w tym wydatków na 
zadania zlecone o kwotę 1.5000,00 zł, oraz wprowadza inne zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do 
niniejszego zarządzenia.

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 14.468.542,98 zł, z tego bieżące w kwocie - 
11.154.224,60 zł, majątkowe w kwocie - 3.314.318,38 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.881.536,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy Piotr Orzechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8171



Zał.nr 1 do zarządzenia Nr 21/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 31 marca 2017 roku

Zwiększa się plan  dochodów budżetu gminy na 2017rok

o kwotę 66.195,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 548,00

75011 Urzędy wojewódzkie 548,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 548,00

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 952,00

75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 952,00

801 Oświata i wychowanie 57 534,00

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowwych 24 084,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 24 084,00

80104 Przedszkola 33 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 33 450,00

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 7 161,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8171



85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 7 161,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 7 161,00

Ogółem 66 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8171



Zał.nr 1a do zarządzenia Nr 21/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 31 marca 2017 roku

Zwiększa się plan  dotacji na zadania zlecone na 2017rok

o kwotę 1.500,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 548,00

75011 Urzędy wojewódzkie 548,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 548,00

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 952,00

75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 952,00

Ogółem 1 500,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8171



Zał.nr 2 do zarządzenia Nr 21/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 31 marca 2017 roku 

Zwiększa się plan  wydatkow budżetu gminy na 2017rok

o kwotę 66.195,00zł oraz wprowadza inne zmiany według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 1 200,00 1 748,00

75011 Urzędy wojewódzkie 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 83,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 1 200,00 1 200,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 952,00

75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontoli i 

ochrony prawa 952,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 952,00

801 Oświata i wychowanie 19 224,00 76 758,00

80101 Szkoły podstawowe 17 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 17 144,00

w tym:

SP w Rozalinie

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 169,00

ZS w Strachówce

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 15 975,00

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 24 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 24 084,00

w tym

ZS w Strachówce 12 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 042,00

SP w Rozalinie 12 042,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8171



4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 042,00

80104 Przedszkola 33 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 33 450,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 080,00 3 249,00

SP w Rozalinie

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 1 169,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 080,00

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 080,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 15 975,00

ZS w Strachówce

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 1 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8171



4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 075,00

852 Pomoc społeczna 29 380,00 29 380,00

85216 Zasiłki stałe 11 380,00

3110 Świadczenia społeczne 11 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 18 000,00 27 380,00

zadania własne

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 23 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 890,00

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 4 352,00 11 513,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 4 352,00 7 161,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 352,00 6 803,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 358,00

w tym:

SP w Rozalinie 768,00

3240 Stypendia dla uczniów 768,00

ZS w Strachówce 3 584,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 584,00

SZOEASZ w Strachówce 7 161,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 803,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 358,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 4 352,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 352,00

w tym:

SP w Rozalinie 768,00

3240 Stypendia dla uczniów 768,00

ZS w Strachówce 3 584,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 584,00

855 Rodzina 3 803,00 3 803,00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 203,00 1 203,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8171



zadania zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203,00

85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 600,00 2 600,00

zadania zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

zadania własne

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 840,00

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 690,00

Ogółem 57 959,00 124 154,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8171



Zał.nr 2a do zarządzenia Nr 21/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 31 marca 2017 roku 

Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy na 2017 rok na zadania zlecone

o kwotę 1.500,00zł oraz wprowadza inne zmiany według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 548,00

75011 Urzędy wojewódzkie 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 83,00

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 952,00

75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 952,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 952,00

855 Rodzina 2 203,00 2 203,00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 203,00 1 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203,00

85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Ogółem 2 203,00 3 703,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8171


		2017-09-26T13:24:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




